



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de julio de 2024

03/07/2024



R0241-0154

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 41-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	3	\$46.72	\$140.16	\$162.59
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	4	\$53.27	\$213.08	\$247.17
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$229.21	\$458.42	\$531.77
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	4	\$46.08	\$184.32	\$213.81
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$103.90	\$207.80	\$241.05
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	2	\$29.33	\$58.66	\$68.05
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	2	\$106.47	\$212.94	\$247.01
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	5	\$67.96	\$339.80	\$394.17
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	4	\$58.29	\$233.16	\$270.47
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	3	\$43.12	\$129.36	\$150.06
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	6	\$22.61	\$135.66	\$157.37
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	8	\$33.03	\$264.24	\$306.52
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$13.77	\$137.70	\$159.73
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$102.37	\$204.74	\$237.50



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de julio de 2024

03/07/2024



R0241-0154

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 41-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$77.08	\$154.16	\$178.83
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	4	\$104.28	\$417.12	\$483.86
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	4	\$13.29	\$53.16	\$61.67
0378	PASTILLA DESODORANTE PARA INODORO DE 35GR CON CANASTILLA LIBRE DE PARADICLOROBENCENO (PDCB) CON RENDIMIENTO MINIMO DE 420 DESCARGAS	PIEZA	10	\$39.04	\$390.40	\$452.86
0382	LIMPIADOR LIQUIDO MULTILIMPIADOR EXPEL 1 LITRO	PIEZA	5	\$54.64	\$273.20	\$316.91
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	4	\$119.12	\$476.48	\$552.72
0392	VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ HAWAIIAN BREEZE	PIEZA	4	\$104.28	\$417.12	\$417.12
0393	VELA AROMATICA GLADE MARACUYÁ ABRAZOS DE VAINILLA.	PIEZA	4	\$104.28	\$417.12	\$417.12
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	3	\$39.76	\$119.28	\$138.36
0408	GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACIÓN DE 750ML.	PIEZA	3	\$108.17	\$324.51	\$376.43
0415	ESCOBA DE CERDAS SUAVEZ "ITALY" CON MANGO DE MADERA. IDEAL PARA INTERIORES.	PIEZA	2	\$61.64	\$123.28	\$143.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de julio de 2024

DA-13

03/07/2024



R0241-0154

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 41-DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$6,085.87
					I.V.A.	\$840.28
					TOTAL	\$6,926.15

Id Solicitud SIACAM: 28647

Folio SIACAM: 0887

Código SIACAM:



483402003ac543f880451bf149f25111